Декабрь  2024 

	Специалист
	Ф.И.О. врача
	№ каб
	

	 
  Поликлиническое отделение № 2  УЛ.ЛЕРМОНТОВА, 137
	пн
	вт
	ср
	чт
	пт

	 Акушерка
	 Селюкович Виктория Валерьевна
	19
	 
	16.00-18.00 
	 
	 16.00-18.00
	 

	 Акушерка
	Королева Анна Александровна
	19 
	08.30-13.42 
	 
	
	 
	

	Фельдшер кабинета профилактики. 
Контроль здоровья
	Харитонова Оксана Николаевна, Хоруженко Ксения Валерьевна
	12


	08.00-15.10
	08.00-15.10
	08.00-15.10
	08.00-15.10
	08.00-15.10

	Фельдшер доврачебного кабинета (вакцинация АДСМ., ГЕПАТИТ В, клещ.энцеф.)
	Климова Анастасия Сереевна
	17
	08.00-13.36
	08.00-13.36
	08.00-13.36
	08.00-13.36
	08.00-13.36

	Фельдшер, участок № 29 
	Ахмеджанова Алина Евгеньевна
	2
	15.00-19.00
	08.30-12.30
	08.30-12.30
	15.00-19.00
	08.30-12.30

	Фельдшер, участок № 30
	Гусева Юлия Михайловна
	3

	08.00-12.00
	15.00-19.00
	08.00-12.00
	08.00-12.00
	15.00-19.00

	Фельдшер, участок № 33
	Суворкова Алена Владимировна
	         4
	08.30-12.30
	08.30-12.30
	15.00-19.00
	08.30-12.30
	08.30-12.30


